
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
_________13.08.2013__ № ____243-р______ 
Красногорское городское поселение 
 

«О      проведении   в      Красногорском 
городском поселении Общероссийского 
дня приема граждан» 
 
 
 В соответствии с Указанием Президента Российской Федерации от 
25.04.2013г. № Пр-936 по проведению Общероссийского дня приема граждан в 
День Конституции Российской Федерации (12 декабря); 
 в целях реализации прав заявителей на получение ответов по существу 
поставленных вопросов при личных обращениях в органы местного 
самоуправления Красногорского городского поселения, в компетенцию которых 
входит решение поставленных в устных обращениях вопросов 
 
 РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Провести в Красногорском городском поселении Общероссийский день 
приема граждан 12 декабря 2013 года. 

2. Утвердить мероприятия (приложение № 1) на 2013 год Общероссийского 
дня приема граждан в Красногорском городском поселении. 

3. Ответственным  за организацию и проведение Общероссийского дня приема 
граждан назначить заместителя главы Красногорского городского поселения 
Уланова С.И. 
 
 
Глава Красногорского 
городского поселения                                   Н.М. Меклер 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к распоряжению администрации 
Красногорского городского поселения 

от ____________ № _____ 
 
 
 

Мероприятия по проведению в администрации Красногорского городского 
поселения Общероссийского дня приема граждан 

 
 

№ Наименование Ответственный Дата  
проведения 

1 Подготовка распоряжения о 
назначении ответственного за 
проведение Общероссийского дня 
приема граждан 

Котельникова Г.А. август 

2 Проведение главой 
Красногорского городского 
поселения личного приема в 
рамках Общероссийского дня 
приема граждан 

Котельникова Г.А. 9 декабря  
(15 – 16 ч.) 

3 Проведение приема граждан в 
аудиорежиме «Прямая линия» 

Дудина З.А. 
Головина В.С. 

12 декабря 
(10 – 12 ч.) 

4 Проведение приема граждан по 
личным вопросам 

Уланов С.И. 
Антонов И.В. 

Котельникова Г.А. 

12 декабря  
(в течение дня) 

5 Рассмотрение обращений граждан, 
поступивших в Общероссийский 
день приема граждан, в течение 15 
дней подготовка ответов, 
осуществление контроля над 
сроком исполнения поручений 
главы 

Головина В.С. 12 – 28 декабря 

6 Подготовка отчета о проведении 
Общероссийского дня приема 
граждан в Правительство области 

Головина В.С.  

7 Размещение информации о 
проведении Общероссийского дня 
приема граждан на сайте 
администрации Красногорского 
городского поселения 

Дудина З.А. август - октябрь 

 
 


